
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов 
муниципального округа Восточное Измайлово от 
09.04.2024 года №31 «О Комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных 
служащих аппарата Совета депутатов муниципального 
округа Восточное Измайлово и урегулированию 
конфликтов интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», частью 6 статьи 16 Закона города Москвы от 22 
октября 2008 г. №50 «О муниципальной службе», в целях реализации требований 
Указа Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по 
соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных 
служащих и урегулированию конфликта интересов», Совет депутатов 
муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 
Восточное Измайлово от 09.04.2024 года №31 «О Комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных, служащих аппарата Совета 
депутатов муниципального округа Восточное Измайлово и урегулированию 
конфликтов интересов» (далее - решение):

1.1. В пункте 40 приложения 1 к решению слова «При равенстве голосов голос 
председателя Комиссии является решающим.» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Восточное Измайлово Н.А. Большакова.

Гл а в а му и и ц и п а л ь и о го 
Восточное Измайлово Большаков


